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DE LUQUE
Consulta 1 - Balances de Años anteriores

Consulta 2 - PLAZO

Consulta Fecha de Consulta 20-04-2021

Consideramos que se deben analizar los balances de los ultimos tres años: 2.018/2.019/2020 , no asi como figura en el PBC
, ya que estos balalnces daran datos actualizados.Favor considerar esta consulta.

Respuesta Fecha de Respuesta 22-06-2021

remitise al pbc

Consulta Fecha de Consulta 06-08-2021

En que reglamentación se basa la convocante con respecto al plazo PARA LA APERTURA DE OFERTA, es importante
mencionar que estaremos realizando la misma consulta al ente regulador DNCP de como se pública sobrepasando lo que
se establece en las normativas vigentes con respecto a los plazos de una LPN.

Respuesta Fecha de Respuesta 26-08-2021

el proceso fue cancelado
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